
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 203/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 172/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Juliano Ribeiro de Matos 03194245104 
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa 

especializada para o fornecimento mão de obra e material para a realização de 

paisagismo em torno do Ginásio de Esportes Deputado Flavio Derzi no Município de 

Santa Rita do Pardo/MS. 

VALOR: R$ 15.770,08 ( quinze mil setecentos setenta reais e oito centavos) 

VIGÊNCIA: 20 de Novembro de 2019 a 20 de Maio de 2020. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 – Poder Executivo  

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico 

15.451.0017-1.016 – Construção e Reforma de Praças, Parques, Jardins e Prédios  

Públicos 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

DATA: 20 de Novembro de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sr. José Messias de Souza pela Contratante 

Sr. Juliano Ribeiro de Matos pela Contratada.  

 
 
 
 
 
 
  


